
Shodu s prvopisem potvrzuje Barbora Čerplová

OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ
Wagnerovo náměstí č. 1249/3, 266 47  Beroun

___________________________________________________________________________
tel.: 311 604 548, fax: 257 005 053, e-mail: podatelna@osoud.ber.justice.cz, ID DS: npyabyy

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 136/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Stehlik Vodrážková
DNE: 25. 6. 2021

VE VĚCI: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 17. 2. 2021

Vážená paní doktorko,

Okresnímu soudu v Berouně bylo dne 10. 6. 2021 doručeno Vaše podání datované 17. 2. 2021
označené jako žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž
se dotazujete na úkony prováděné na základě trestního oznámení na státního zástupce 

. Současně z textu podání vyplývá, že veškeré dotazy v tomto podání položené, resp. celá
žádost o poskytnutí informací, je směřována Obvodnímu státnímu zastupitelství pro Prahu 1.

Okresní soud v Berouně jako povinný subjekt v prvé řadě konstatuje, že žádost o poskytnutí
informací je ve všech svých sedmi bodech, jakož i v datu jejího sepisu (17. 2. 2021), identická
s žádostí datovanou taktéž 17. 2. 2021, která byla k Okresnímu soudu v Berouně podána dne
17. 2. 2021, a kterou se soud zabýval pod sp. zn. 32 Si 41/2021. Liší se pouze přílohy této žádosti.

Shodně jako ve věci vedené pod sp. zn. 32 Si 41/2021 shledal Okresní soud v Berouně, že žádost
byla doručena jinému subjektu, než kterému je směřována. Okresní soud v Berouně proto již
z tohoto důvodu není povinným subjektem ve vztahu k Vaší žádosti a Vaší žádosti nemůže
vyhovět.

Toto sdělení má povahu rozhodnutí o Vaší žádosti. Řízení o Vaší žádosti datované 17. 2. 2021
doručené soudu dne 25. 6. 2021, vedené u Okresního soudu v Berouně pod sp. zn.
32 Si 136/2021 je tímto skončeno (srov. např. rozsudek Nejvyššího správního soudu ze dne
6. 5. 2015, č. j. 6 As 115/2014-34).

S pozdravem

Mgr. Hana Stehlik Vodrážková v.r.
předsedkyně soudu

mailto:podatelna@osoud.ber.justice.cz



